

قیمت گذاری کالاهایی که یارانه دریافت می کنند، اجباری است



توسعه ایرانی - وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: هر کالایی که یارانه یا امتیازی دریافت می کند قیمت گذاری اش

هم اجباری است. علیرضای حسینی گفت: به هر کالایی که یارانه یا امتیازی داده شود، قیمت گذاری اش هم اجباری می شود. عموم تولید کنندگان بر اساس هزینه تمام شده محصولات تولیدی خود را قیمت می گذارند. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: تولید کنندگان اما موظف هستند که با تعیین شبکه توزیع محصول تولیدی را با کمترین واسطه و قیمت به دست مصرف کنندگان برسانند. رزم حسینی گفت: اگر بخواهیم کالا با قیمت مناسب به دست مصرف کننده برسد، باید افزایش تولید داشته باشیم که خوشبختانه در ۱۹ قلم کالای منتخب رشد تولید و افزایش عرضه در بازار داشته ایم.

بازار تخم مرغ طی یک هفته آینده متعادل می شود



ایرنا - مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغ تخم گذار کشور گفت: ایجاد بارانداز تخم مرغ در منطقه تهران پارس و

عروضه آن با نرخ های مصوب به نظر می رسد تا یک هفته آینده بازار این محصول متعادل شود. هدایت اصغری از راه اندازی نخستین بارانداز تخم مرغ در منطقه تهران پارس خبر داد و افزود: اکنون حجم خوبی تخم مرغ با نرخ های مصوب وارد بارانداز می شود و در اختیار مبادین میوه و تره بار و اصناف و خرده فروشی ها قرار می گیرد. وی گفت: کمبودی در تولید تخم مرغ مورد نیاز کشور وجود ندارد و طبق توافق انجام شده با شرکت پشتیبانی امور دام و وزارت صنعت و معدن هر کیلوگرم تخم مرغ فله ای ۱۲ هزار تومان، هر کیلوگرم تخم مرغ بسته بندی ۱۴ هزار و ۱۲۰ تومان یعنی شانه ای ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان (عددی ۹۵۰ تومان) از تولید کنندگان خریداری می شود و با نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار نزدیک شانه ای ۳۱ هزار تومان در اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد.

سفر خارجی یک روزه برای آیفون ۱۲



ایسنا - معاون فنی گمرک گفت: در مرزهای غربی و شرقی کشور، گمرکات اجارایی

با جرایمی مواجه هستند که افرادی در کشور در یک روز خارج شده و بعد از چند ساعت برمی گردند و هر یک از آنها گوشی های مدل بالا مانند آیفون ۱۲ را همراه دارند و انتظار دارند که گمرک با توجه به این که هر شخصی می تواند این تسهیلات استفاده کند نسبت به انجام رجیستری این گوشی ها اقدام کند.

به گفته ارونقی، عملاً آنچه گمرک حس می کند این است که افراد سودجویی پشت پرده در صدد هدایت این گونه افراد هستند که البته این موضوع به ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز منعکس شده و در این خصوص تدابیر لازم اتخاذ خواهد شد و ممکن است در مورد رجیستری کردن گوشی تلفن همراه اتباع بخصوص اتباع کشورهای همسایه افغانستان، ترکیه، عراق، تدابیر جدید و سخت گیرانه ای اتخاذ شود.

وزیر راه: سیستمی شدن ساز و کارها جلوگیری از فساد را می گیرد



ایرنا - وزیر راه و شهرسازی گفت: باید تمام ارتباطات سیستمی از طریق ساز و کارها باشد تا جلوگیری از فساد و تبانی گرفته شود.

محمد اسلامی در مراسم تحلیف بازرسان ماده ۹۱ و ۹۲ قانون مدیریت خدمات کشوری ادارات کل راه و شهرسازی استان ها با اشاره به اهمیت نقش بازرسان به عنوان ضرورتی برای دیده بانی و اطمینان از سلامت اداری اظهار داشت: امروز با امضاء این سوگندنامه به کسوت پرخطر و مهم بازرسی ناظر آمده ایم. بازرسی، ایجاد یک ظرفیت و دیده بانی برای کسب اطمینان از سلامت اداری و نقش آفرینی دستگاه مسئولان و کارکنان بوده که امری ضروری و مهم به شمار می آید.

اعتراض برخی شهروندان به شروط چهار گانه برخورداری از یارانه کرونا؛

نیازمند یارانه ایم؛ اما حائز شرایط نه



ایمان ربیعی
هر فرد، برای ۶۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر مشمول طرح در این مرحله در نظر گرفته بود. جمعیت ایران در این تاریخ برابر با ۶۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بود. هر چند مبلغ یارانه های نقدی اضافه نشده است اما به دلیل شرایط اقتصادی ناشی از تشدید تحریم ها، شیوع بیماری کرونا در جهان و همچنین عوامل دیگری که منجر به فقیرتر شدن جمعیت ایران شده است، تعداد یارانه های پرداختی افزایش یافته است.

ایرانی ها جقدر یارانه می گیرند؟
در شرایط کنونی یارانه نقدی ۴۵۰۰ تومانی به ۷۸ میلیون ایرانی پرداخت می شود. از سوی دیگر از آبان ماه سال گذشته با هدف جبران بخشی از تورم ناشی از افزایش قیمت بنزین بازپرداخت یارانه ای تحت عنوان یارانه معیشتی به جمعیتی حدود ۶۰ میلیون در دستور کار قرار گرفت. مبلغ طرح حمایت معیشتی دولت بر مبنای بعد خانوار و از ۵۵ هزار تومان تا سقف حداکثر ۲۰۵ هزار تومان

به ازای هر نفر تعیین شد. به این ترتیب یارانه معیشتی خانوارهای تک نفره ۵۵ هزار تومان، دو نفره ۱۰۲ هزار تومان، سه نفره ۱۳۸ هزار تومان، چهار نفره ۱۷۲ هزار تومان و پنج نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان تعیین شد. در کنار این نهاد دولت نسبت به پرداخت یارانه ای موسوم به یارانه سوم یا یارانه دوم معیشتی به جمعیتی در محدوده ۲۴ میلیون نفر اقدام کرده است. این یارانه برای افراد معمولی مشمول ۱۰۰ هزار تومان به ازای هر نفر و برای خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد و سایر نهادهای حمایتی ۱۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر است. مجلس شورای اسلامی بیشتر با هدف جبران آسیب های ناشی از شیوع کرونا در کشور دولت را مکلف کرد نسبت به پرداخت یارانه ای در محدوده ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر به ۶۰ میلیون جمعیت اقدام کند اما طبق آیین نامه تدوین شده از سوی دولت ۳۴ میلیون نفر واجد شرایط دریافت یارانه

شناخته شده اند. این یارانه جدید به مدت ۴ ماه به واجدین شرایط پرداخت می شود. نکته مهم این است که در شرایط کنونی جمعیتی برابر با ۳۴ میلیون نفر حداقل یارانه ای برابر با ۲۰۰ هزار تومان در ماه دریافت می کنند. این ۲۰۰ هزار تومان جمع یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان، ۵۵ هزار تومان به ازای خانوار تک نفره، مبلغ یارانه معیشتی اول و صد هزار تومان یارانه نقدی معیشتی دوم است. کسانی که تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند رقمی بیش از این میزان را دریافت می کنند. به این ترتیب از مجموع سه یارانه نقدی پرداختی، یکی بابت افزایش هزینه حامل های انرژی در سال ۱۳۸۹، دیگری بابت افزایش قیمت بنزین در سال ۱۳۹۸ و سومی بابت جبران بخشی از زیان های ناشی از شیوع کروناست. اما شیوه پرداخت یارانه ها اعتراض بسیاری از شهروندان را به همراه داشته است چرا که بسیاری معتقدند واجد

در مجموع چهار شرط برخورداری از یارانه کرونا به شرح زیر است:
* هیچ یک از افراد خانوار در آمد ثابت نداشته باشند
* حساب بانکی عدم بهبود شرایط اقتصادی در چهار سال را گواهی دهد
* خانوار تحت پوشش نهاد حمایتی باشد
* هیچ یک از افراد خانوار بیمه پرداز نباشند

میرزایی گفت: این افراد به شرط آنکه همه شرایط را در کل افراد خانواده داشته باشند و مجموع درآمد آنها زیر حداقل حقوق قانون کار باشد، از این طرح بهره مندی می شوند. به گفته وی خانوارهایی که هیچ یک از اعضای آن ها حقوق ماهانه دریافت نمی کنند نیز مشمول این یارانه جدید می شوند. به این ترتیب کارکنان بخش دولتی، نیمه دولتی، عمومی، بخش خصوصی و مستعمری بگیران صندوق های بازند و به نحوی شاغل یا بازنشسته محسوب می شوند، در زمره این گروه نیستند. بر این اساس ویژگی دیگر یعنی قرارگیری تحت پوشش نهادهای حمایتی نیز موجب بهره مندی از این یارانه خواهد بود. در مجموع چهار شرط برخورداری از یارانه کرونا به شرح زیر است:
* هیچ یک از افراد خانوار درآمد ثابت نداشته باشند
* حساب بانکی عدم بهبود شرایط اقتصادی در چهار سال را گواهی دهد
* خانوار تحت پوشش نهاد حمایتی باشد
* هیچ یک از افراد خانوار بیمه پرداز نباشند



نمایشگاه های تجاری ام از عمومی، تخصصی و بین المللی. همچنین در این بخشنامه اشاره شده است: با توجه به بندهای ذکر شده، اقساط مربوط به آذر ماه که توسط مشاغل و کسب و کارهای مشمول و قبل از تاریخ ابلاغ این بخشنامه به مؤسسه اعتباری پرداخت شده اند، می تواند به عنوان قسط مربوط به بهمن ماه تسهیلات مزبور منظور شود. همچنین همانگونه که در مصوبه فوق نیز تصریح شده، به اقساط پرداخت نشده احتمالی مربوط به آذر ماه سال جاری تسهیلات اعطایی به مشاغل و کسب و کارهای موصوف، نباید وجه التزام تأخیر تأدیه دین تعلق گیرد.

به ترتیب با میانگین ۲۷.۸ میلیون تومان، ۲۳.۵ میلیون و ۱۲.۴ میلیون تومان به ترتیب بالاترین میانگین بهای یک متر مربع آپار تامن در مراکز استانیهای کشور را به خود اختصاص می دهند. متوسط قیمت هر متر خانه در شهر اصفهان ۱۱.۲ میلیون، زنجان ۱۰.۹ میلیون و اراک ۹.۸ میلیون تومان است که چهارم تا ششم را از نظر قیمت در اختیار دارند. در بین مراکز استان قیمت شهر کرد واقع در چهار محال و بختیاری به دلیل وجود مواد اطلاعات کافی درج نشده است. با توجه به اطلاعات به دست آمده از سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات در کل کشور نیز متوسط بهای یک متر مربع مسکن ۱۵.۲ میلیون تومان گزارش شده است.

تازه ترین حمایت ها برای بازپرداخت اقساط وام ها

محدودیت های مقرر در ماده (۵) مکرر الحاقی به قانون صدور چک نمی شوند. همچنین، طبق نامه شماره ۱۰۷۴۳۲ مورخ ۱۳۹۹.۰۹.۲۴ معاون اقتصادی رییس جمهور موضوع ابلاغ مشاغل و کسب و کارهای غیر دولتی به شدت آسیب دیده از کرونا، مصادیق زیر مشمول حمایت های بانکی مورد اشاره هستند:
مراکز فرهنگی، هنری و رسانه ای (غیر دیجیتال)، موزه ها، سینماها و تئاتر ها؛ مراکز تفریحی، باغ وحش ها و شهر بازی ها؛ مراکز ورزشی، باشگاه ها و مراکز ورزشی آبی و استخر ها؛ مراکز آموزشی، آموزشگاه ها و مهدکودک ها (به غیر از مدارس، دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی)؛ مراکز مربوط به گردشگری شامل هتل ها، هتل آپارتمان ها، مجتمع های جهانگردی و گردشگری، مهمانپذیرها، مهمانسراها، مسافر خانه ها، مراکز بوم گردی، مراکز اقامتی، پذیرایی، خدمات بین راهی، زائر سراها، دفاتر خدمات مسافرتی، گردشگری، زیارتی و

بانک مرکزی در بخشنامه ای مصوبات ملی مدیریت کرونا در خصوص حمایت از بنگاه های اقتصادی و صاحبان مشاغل و کسب و کارهای آسیب دیده ناشی از شیوع ویروس کرونا را به شبکه بانکی ابلاغ کرد. به گزارش «توسعه ایرانی»، در این بخشنامه مصوبات تعیین شده ستاد ملی کرونا در مورخ یکم و ۲۲ آذر ماه سال جاری در خصوص بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی و تعیین واحصای مشاغل و کسب و کارهای غیر دولتی به شدت آسیب دیده از کرونا به شرح زیر به شبکه بانکی ابلاغ شد: بر این اساس بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی (اعم از قرض الحسنه و سایر تسهیلات) مشاغل و کسب و کارهای به شدت آسیب دیده یا محدود و تعطیل شده بخش غیردولتی (مطابق فهرست ذیل این بخشنامه) که موعود پرداخت آن در آذر ماه و دی ماه سال ۱۳۹۹ است، منوط به آن که وفق ضوابط مصوب شورای پول و اعتبار، بدهی آن ها به شبکه بانکی کشور تا تاریخ

قیمت مسکن در ارزان ترین استان ها اعلام شد

تعلق دارد. در تبه بعدی ایلام قرار گرفته که میانگین هر متر خانه در این شهر ۴ میلیون و ۵۲ هزار تومان است. بیرجند در خراسان جنوبی با متوسط قیمت هر متر مسکن ۴ میلیون و ۱۹۷ هزار تومان، رتبه سومی شهر ارزان قیمت کشور را در اختیار دارد. طبق آمار که وزارت راه و شهرسازی در آبان ماه ۱۳۹۹ ارائه کرده در شهر بجنورد که پنجمین شهر ارزان قیمت در بین مراکز استان محسوب می شود قیمت مسکن بالا نیست. میانگین هر متر خانه در بجنورد، در مرکز

استان خراسان شمالی ۴ میلیون و ۵۲۱ هزار تومان است. هر متر خانه در شهر کرمان ۴ میلیون و ۶۵۱ هزار تومان خرید و فروش می شود که عنوان پنجمین شهر ارزان قیمت را به خود اختصاص می دهد. ساری در استان مازندران با متوسط متری ۵ میلیون و ۴۵۶ هزار تومان، رتبه ششم را از نظر قیمت مسکن در اختیار دارد. خرم آباد واقع در استان لرستان با متوسط هر متر خانه ۵ میلیون و ۷۰۱ هزار تومان، سمنان در استان سمنان با میانگین ۵ میلیون و ۷۰۵ هزار تومان، زاهدان در سیستان و بلوچستان ۵ میلیون و ۸۳۱ هزار تومان رتبه های بعدی را از نظر قیمت مسکن در بین مراکز استان های مختلف دارند. از طرف دیگر شهرهای تهران، اهواز و شیراز